loca s: casu s: terminat in um vel in ium.

Uim vel ium pone genitivo vel dat utrumq: Dic p: ois grās tertie decl. s: nūni vel habet um. vt comes comitū. v: l: iu: v: leniū. vel h: um vel ium s: l: v: legēs legētū vel legētū nomen i. ablatiuo faciet

Quod dedit i sexto formabit ium genitino

dans s: in ablo i. cōgatū ab illa regula. i. excipi.

Et prebens e vel i. quod comparat hinc volo demī

Artificum iunge memorum veterum vigilum q: s

Atq: sacerdotum custodum vel locupletum

Dic. et q: q: abltas singularis nūni terminas in ium vel in i vel me stimul. nūc g̃tis p: l: ois h: ium. vt altari altari. mari mari. felice vel felic: h: felicito. Sed de mitur inde cōpatin nūni qd: h: i vel e ium abltō singulari. et tñ h: um vt doctioz et. Excipiūt etiā noīa in texu polita hñtia e vel i in abito. que solū habet um in g̃tō plurali. vrpz in textu.

Tertia declinatio

34

illā terminatiōne

Leperium sit et el. laus et frātū tibi prebent
Dic q̄ noia terminata ī vel in el hñtū. vt allec alleciū. mel liū. et laus et frātū
s. in grō singlari pluralement (habet um.

Ho crescent p̄ iūm facit is vel aut es genitiūm

Vum dat ap̄is volucris panis canis iuuēt q̄z

Et soboles heres cum fruge vel indole vates

Dicit q̄ noia in is aut in es non hñtā crescentā in grō singulari ut ouis sedes
habent iūm in grō pli. vt ouis sediū. Excipiunt noia in textu posita que hñt um.
vrapis volucris heres et.

Ons per iūm formas. s. iungis et p̄eunite

proquia in grō pli

Is aut es

ons aut es

Consors atq̄z cohors demandant que faciunt tum

Dicit q̄ noia terminata in ons aut in rs hñt um. vt mōs mōtū. ars artū. Inde ex

tipiūz cohors et cohors q̄ hñt tum. vt cohōrū consortū

s. nomen s. nois s. regulā s. seruabit

Simplex comp̄stī normaz quando q̄z tenebit

hoc nōm hoc nōmen tam cor q̄z op̄es

Simplex se
cōpositū.

Sic cor vel op̄es probant si componantur ytrum q̄z

Dicit nomē simplex q̄z declinat p̄ regulā sui cōpositi. scz q̄n cōpositū ē magis

notū et vtrū q̄z sūmplex. vt cor et op̄es hñt cordū et op̄um. q̄z composita sua

habent sic. vi. vētors vēcordū. in op̄e inop̄um.

amans cōstā s. legens s. casum

Sepe per iūm vel iūm facit ans aut ens genitiūm

Ans ens

Glans dat iūm. gens mens dens sociabitur istis

Lalz plebs puls seps stirps per iūm facit arx simul et lanx

Dicit q̄ noia in ans vel in ens hñt um vel iūm in grō pli. vt amās legēs. Sed

alia noia in textu posita hñt um. vt glās glādiū. mōs mōtū. (Um ylū pone) Lo-

mes ē locū in via vel ē princeps comitatū. Um metrū. drīmale. Et sic comes locū